Indicação 07/2021

Passagem de máquina e colocação de

cascalho no Bairro do Sertãozinho.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à

sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja realizado

passagem de máquina e colocação de cascalho no Bairro do Sertãozinho próximo a

residência dos Mineiros.

Justificativa:

Este pedido se justifica devido as chuvas anteriores, que em razão de não ter a

oportunidade de realizar a passagem de máquina e colocação de cascalho preventiva,

fez com que tal pedido se faça urgente, principalmente pela degradação das condições

da estrada.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2021.

Vanderlei Lopes da Silva

- Vereador -